
UCHWAŁA  NR  4764/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  10 marca 2022r. 
 
  
 
 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
położoną przy ul. Poznańskiej 42 w Nowym Tomyślu i rozbiórkę wiaty 
oraz budynku gospodarczego 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Powiat Nowotomyski nieruchomością, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 1/3 części, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako obręb Nowy Tomyśl, arkusz mapy 8, działka  
nr 1861 o pow. 4535 m2, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1N/00027275/5,                 
na cele budowlane - rozbiórkę wiaty oraz budynku gospodarczego. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  4764/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  10 marca 2022r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 42, opisana                

w § 1 uchwały stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego, Skarbu Państwa 

i Powiatu Nowotomyskiego w równych udziałach w wysokości 1/3 części. Udział 

przypadający na Województwo Wielkopolskie znajduje się w trwałym zarządzie 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, na podstawie decyzji 

DG.IV.7014/4/05 z dnia 12 stycznia 2006r. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem        

o wyrażenie zgody na dokonanie przez Powiat Nowotomyski rozbiórki wiaty                        

oraz budynku gospodarczego położonych na nieruchomości w Nowym Tomyślu                

przy ul. Poznańskiej 42 w ramach zadania „Rozbudowa i przebudowa budynku 

PODGiK w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 42”. Rozbudowa budynku będzie 

miała na celu zwiększenie powierzchni użytkowej zajmowanej przez Powiatowy 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu oraz 

zapewnienie nowych garaży, w tym dwóch dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. W celu przystąpienia do realizacji ww. inwestycji 

niezbędnym jest przeprowadzenie rozbiórki wiaty oraz budynku gospodarczego. Wiata 

parkingowa po zakończonej inwestycji zostanie odtworzona. Natomiast  budynek 

gospodarczy nie jest użytkowany przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich, 

Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Tomyślu.  

Rozbiórka wiaty oraz budynku gospodarczego zostanie wykonana                                 

i sfinansowana przez wykonawcę powyższej inwestycji, tj. Powiat Nowotomyski – 

Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem                      

na realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody współwłaściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


